РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ХИЙТОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХVI  СЕССИЯ IV  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  15 марта 2019 года

                             № 16/2-4
п. Хийтола
О     рассмотрении    Протеста    Прокурора

Лахденпохского     района     на      Решение

Совета Хийтольского сельского поселения

от 19.02.2019 года № 07-16-2019.

В целях приведения  Положений Хийтольского сельского поселения на основании закона Республики Карелия от 12.11.2007 года № 1128-ЗРК «О некоторых вопросах правого положения лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления в Республике Карелия»  и Протеста Прокурора Лахденпохского района от 19.02.2019 года № 07-16-2019, Совет Хийтольского сельского поселения Р Е Ш И Л:
1. Отменить Решение Совета Хийтольского сельского поселения от 17.11.2016 года «Об утверждении Порядка предоставления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы МО, депутатов Совета Хийтольского сельского поселения и членов их семей».
2. Решение вступает в силу   после его принятия.
Председатель Совета

Хийтольского сельского поселения                                               Матвейчук  А.А.

И.О.Главы
Хийтольского сельского поселения                                                Глытенко Л.И.